
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Universitario “Salvatore Venuta” 
Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali - Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

 

Prot. n. 107/22 

PROVVEDIMENTO N. 55 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università degli 

Studi Magna Graecia di Catanzaro, approvato con D.R. n. 62 del 29-01-2015; 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTA la determina a contrarre n. 66 del 06/07/2022, con la quale è stata autorizzato l’avvio 

della procedura, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, per 

l’affidamento di servizi congressuali per il convegno sul tema “Diritto Romano e 

Postmodernità. Conversazioni nel XL del primo convegno di Copanello”, che si terrà 

dal 20 al 22 ottobre 2022; 

VISTA la gara espletata sulla piattaforma U_BUY modulo Appalti & Affidamenti, con la 

quale sono state inviate n. 5 Ditte operanti nell’area merceologica di riferimento; 

CONSIDERATO che in data 15 luglio u.s., alle ore 12,00 è scaduto il termine per la presentazione delle 

offerte per l’affidamento dei suddetti servizi; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 2 (due) offerte; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di dover procedere alla nomina di una Commissione per 

l’esame e la valutazione delle offerte pervenute; 

ACQUISITA la disponibilità del personale docente e tecnico-amministrativo di questo 

Dipartimento, in possesso delle professionalità richieste; 

CONSIDERATO che si è impossibilitati ad indire, in tempi brevi, un Consiglio di Dipartimento che 

possa deliberare in merito; 

DISPONE 

è nominata la seguente Commissione per l’esame e la valutazione delle offerte pervenute per 

l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, di servizi congressuali per il 

convegno sul tema “Diritto Romano e Postmodernità. Conversazioni nel XL del primo convegno di 

Copanello”, che si terrà dal 20 al 22 ottobre 2022: 

 

• Prof.ssa Maria Teresa Carbone  Presidente   

• Prof.ssa Anna Liberata Sia  Componente  

• Prof.ssa Valentina Pupo   Componente 

• Pompeo La Banca   RUP e Segretario verbalizzante 

 

La Commissione si riunirà per l’esame delle offerte presentate dalle ditte invitate, giorno 18/07/2022 

alle ore 9,30. 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, 

Economia e Sociologia, nella prima adunanza utile. 

Catanzaro, 20/07/2022 

                  

 F.to 

 IL DIRETTORE 

 (Prof. Geremia Romano) 


